Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Sitel wrrw.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇÃO N', or{ /24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Ampliar o tempo de carga e descarga dos comerciantes
do centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a essa Vereadora, tendo em vista que l(uma)
hora não está sendo suficiente para que os fomecedores e prestadores de

serviço, consigam canegar ou descarregar seus produtos, havendo

necessidade de aumentar pelo menos I (uma) hora para eles estacionarem.

Plenririo Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 dejaneiro de2024

MARIA CLEIDIMAR DE JE
CLEIDE

ASCIMENTO

VEREADORA